MOÇÃO nº. 036/2014

O Vereador que este subscreve,

preenchendo os requisitos regimentais vigentes, após ouvido
os membros do Augusto Plenário “Vereador Orlando Estevam
de Oliveira”, apresenta:

Moção de Congratulação ao Ilmo. Sr.
Fernando da Conceição, grande campeão do Rodeio
Profissional na cidade de Pérola/PR.

Congratulo este esportista que somou
351,50 pontos e ganhou um veículo zero quilômetro nesse
evento. O rodeio de Pérola/PR é válido pela 16ª etapa do
Circuito Ekip Rozeta de Rodeio.

Parabéns Fernando! Mais um pilarense
colocando o nome da nossa cidade no mundo do Rodeio.

Que se de conhecimento desta Moção
através de ofício ao Ilmo. Sr. Fernando da Conceição.

Sala das Sessões, 12 de maio de 2014.

Miguel Pereira Domingues
Vereador